VALOR UNITÁRIOESPECIFICAÇÃO VALOR UNITÁRIOQUANTIDADEUNIDADE AQUISIÇÃOITEM VALOR TOTAL

420,00001,0000Unidade0001 420,0000Locação de Andaimes e Madeirame Necessários para a

Execução da Atividade

650,00001,0000Unidade0002 650,0000SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADAS

1.070,00TOTAL

R$              1.070,00                    (  Um Mil e Setenta Reais  )Valor.........................:

OBSERVAÇÃO : Favor informar nas notas fiscais o número desta ordem de compra e o número da ordem de fornecimento.

Assessoria FinanceiraSETOR CONTÀBIL

Nova Lima-MG, 20 de Janeiro de 2026

Superintendência Administrativa